
Informācija par padomes locekļu ievēlēšanu 30.03.2021. AS “Rīgas starptautiskā 

autoosta” ārkārtas akcionāru sapulcē 

 

Kā jau iepriekš tika paziņots, AS “Rīgas starptautiskā autoosta” ārkārtas akcionāru 

sapulce notiks 2021.gada 30.marta plkst.16.00. Sakarā ar darba kārtības jautājumu “AS 

“Rīgas starptautiskā autoosta” padomes locekļu ievēlēšana” informējam, ka akcionārs SIA 

“Rīgas acs”, Reģ.Nr.40103443088 (2 133 738 akcijas vai 49,99%)  paziņoja, ka padomes 

locekļu amatiem izvirza Uldi Jansonu, Andri Lubānu, un Aldi Lukašinski. Akcionārs Sergejs 

Serdjukovs (1 084 754 akcijas vai 25,41%) paziņoja, ka padomes locekļa amatam izvirza sevi, 

Sergeju Serdjukovu. SIA “KG Tehnoloģijas”, Reģ.Nr.40103759414 (440 720 akcijas vai 

10,32%) paziņoja, ka padomes locekļa amatam izvirza Andreju Visocki.  Visi padomes locekļi 

ir devuši piekrišanu ieņemt padomes locekļu amatus un ir apliecinājuši, ka šķēršļi šo amatu 

ieņemšanai nepastāv. 

 Ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus saistībā ar COVID-19, ārkārtas akcionāru 

sapulces dienā pulcēšanas nav atļauta, tas ir, sapulce klātienē nevar notikt. Tāpēc AS “Rīgas 

starptautiskā autoosta” valde lūdz akcionārus, kas vēlas piedalīties akcionāru sapulcē, izmantot 

šādas iespējas: 

1) nobalsot pirms sapulces pa pastu vai e-pastu; 

2) tiešsaistē, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus. 

 Sakarā ar to, ka piedalīties sapulcē klātienē nebūs iespējams, AS “Rīgas starptautiskā 

autoosta” valde pagarina termiņu, kādā var pieteikties dalībai akcionāru sapulcē tiešsaistē, 

izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus. Lūdzam pieteikties dalībai sapulcē līdz 2021.gada 

25.martam, rakstot uz e-pastu sapulce@autoosta.lv. Uz akcionāru e-pasta adresēm tiks 

nosūtīta informācija par izmēģinājuma sesiju. 

Ja Jums rodas jautājumi, lūdzu, zvaniet 67503646. 

 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” Valdes priekšsēdētāja         Vaira Gromule 

 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” Valdes loceklis          Jānis Briedītis 
 

mailto:sapulce@autoosta.lv

